
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/561/22 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/551/22 Rady Gminy Miękinia z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy „Krajobrazowa” w miejscowości Lutynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/551/22 Rady Gminy Miękinia z dnia 28 października 2022 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy „Krajobrazowa” w miejscowości Lutynia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r., poz. 5359) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

„§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Lutynia, w obrębie geodezyjnym Lutynia dla drogi oznaczonej 

w ewidencji gruntów, jako działki numer 258, 257/1, 259/3, 264/17, 264/19, 265/13, 265/15, 265/17, 

266/1 oraz 268 nazwę: „Krajobrazowa”.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6394


		2022-12-16T10:55:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




